

Årsredovisning

Connectivo AB

Organisationsnummer: 556932-7777
Räkenskapsår: 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Azadeh Brownlee
Styrelseledamot
2025-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer mjukvaruprodukter främst inom ehandel och ekonomibranschen.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fokuserat på två strategiska huvudområden: modernisering av IT-infrastrukturen samt implementering av AI-driven utveckling. Betydande investeringar har gjorts i infrastrukturen för att säkerställa skalbarhet och förbättrad prestanda. Detta arbete har lagt grunden för en mer robust och framtidssäkrad teknisk plattform. En särskilt viktig utveckling under året har varit bolagets strategiska satsning på generativ AI inom mjukvaruutvecklingsprocessen. Denna investering har resulterat i effektivare utvecklingsprocesser och möjliggjort snabbare leveranser av kundanpassade lösningar vilket är ett växande område.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Nettoomsättning (kr)	10 072 789	8 132 446	6 320 450	4 002 497
Resultat efter finansiella poster (kr)	484 444	95 491	59 114	70 220
Soliditet (%)	22,9	19,5	23,9	17,4

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets mjukvara och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	124 439	63 204	237 643
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		63 204	-63 204	0
Årets resultat			374 677	374 677
Belopp vid årets utgång	50 000	643	374 677	425 320

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	643
Årets resultat	374 677
Medel att disponera	375 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	205 000
Summa utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	170 320
Summa	375 320

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	2024-09-30	2023-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		10 072 789	8 132 446
Övriga rörelseintäkter		-680 366	24 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 392 423	8 156 718
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-6 927 998	-6 278 973
Övriga externa kostnader		-1 266 259	-983 089
Personalkostnader	2	-584 009	-637 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 468	-72 468
Övriga rörelsekostnader		-61 790	-88 009
Summa rörelsekostnader		-8 912 524	-8 059 564
Rörelseresultat		479 899	97 154
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 637	1 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 092	-2 843
Summa finansiella poster		4 545	-1 663
Resultat efter finansiella poster		484 444	95 491
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	34 000
Summa bokslutsdispositioner		0	34 000
Resultat före skatt		484 444	129 491
Skatt på årets resultat		-109 767	-66 287
Årets resultat		374 677	63 204

Balansräkning

	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 064	216 532
Summa materiella anläggningstillgångar		144 064	216 532
Summa anläggningstillgångar		144 064	216 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 250 956	771 576
Övriga fordringar		7 715	15 636
Summa kortfristiga fordringar		1 258 671	787 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		452 247	217 214
Summa kassa och bank		452 247	217 214
Summa omsättningstillgångar		1 710 918	1 004 426
SUMMA TILLGÅNGAR		1 854 982	1 220 958

Balansräkning

	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		643	124 439
Årets resultat		374 677	63 204
Summa fritt eget kapital		375 320	187 643
Summa eget kapital		425 320	237 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150 529	481 840
Skatteskulder		156 646	0
Övriga skulder		409 180	447 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		713 307	54 124
Summa kortfristiga skulder		1 429 662	983 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 854 982	1 220 958

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Medelantal anställda	2	2

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	362 343	183 362
Inköp	0	178 981
Utgående anskaffningsvärden	362 343	362 343
Ingående avskrivningar	-145 811	-73 344
Årets avskrivningar	-72 468	-72 467
Utgående avskrivningar	-218 279	-145 811
Redovisat värde	144 064	216 532